63001 38942-P01-003 3

BMS 044 0 5 Ad 320,00 TRY HARİÇ 1.600,00 TRY

SKF-BTH-1206 AB (VKBC20027)
ARKA TEKER ABS'SİZ
(29*53*37) 1.6 1.8 TDCi FORD
FOCUS 98-04,FUSION - MAZDA
2

SKF-
BTH-1206A

B
0 3 Ad 600,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

TOPLA
M 0 25 4.218,00 TRY 13490.000 TRY

YALNIZ:ON ÜÇ BIN DÖRT YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.490,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.